EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) M22402004D
2. Data e Regjistrimit 02/12/2022
3. Emri i Subjektit FaFe
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/11/2022
6. Kohézgjatja Nga: 21/11/2022
T e Tirane Tirane Rruga "Babe Rexha" Ndertesa nr.7, Hyrja nr.

7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri 16, Njesia nr-7
8. Kapitali 100.000,00

8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave 1,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Import-eksportin dhe tregtimin e produkteve ushqimore si
dhe te produkteve drusore te perpunuara dhe pergatitura per

ngrohje dhe ndertim ose jo te perpunuara

10. Administratori/ét
10.1 Afati 1 emérimit

Gazmend Hoxha

Nga: 21/11/2022

Deri: 20/11/2027

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakeét
12.1 'Vlera e kapitalit
12.2 Numrii pjeséve

12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

- Té pérfaqgésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

GazmendHoxha

Para: 100.000,00

Natyre:

1,00

100,00

13. Vende té tjera t&€ ushtrimit t& aktivitetit

14. T€ dhéna qé njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: FaFe

E-Mail: info@alb-accounting.com

Telefon: 0698366658




15. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Akti 1 emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-041216-12-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit

Daté: 06/12/2022

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 n€punésit t€ sportelit)


http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB3561EF-662F-4353-944F-7DAF7F2D37B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D08BE9A3-94E5-44EA-8079-C75BE308C44B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B7E9EF6-75EC-4597-936C-D6536D1B88C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4246ECD-BEAD-4309-B462-D99D53308FAD

